



Katrineholms IF
Org.nr 818500-8045

Verksamhetsberättelse 2023/2024

Styrelsen för Katrineholms Idrottsförening förrättar härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 juli 2023–30 juni 2024.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande, 1 år: Linda Haglund Eriksson

Ledamot, 2 år: Johan Broberg.

Ledamot, 2 år: Mille Panic.

Suppleant, 1 år: Lars Gardfjell.

Ledamot, 1 år: Ana Panic

Ledamot, 2 år: Nadja Hausmann

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten, samt 1 digitalt möte där minnesanteckningar fördes.

Revisor har varit Clas Pettersson. Revisorssuppleant har varit Göran Karlsson.

Medlemmar

Föreningen hade under verksamhetsåret 2023/2024 267 betalande medlemmar.

Ekonomi

Föreningen gör ett minusresultat även i år. Detta beror bl a på ett mindre lyckat väder vid arrangemang under Katrineholmsveckan, färre sponsorer, inflation och mindre i bidrag från kommunen. Men vi har också haft ökade kiosktäkter, pantinsamling, föreningsförsäljning och är tillbaka på antalet medlemmar som innan pandemin. Vi har fått en ökad summa från LOK (jämfört med året innan) då vi arrangerat fler aktiviteter, särskilt fler under sommaren än tidigare. Vi hänvisar i övrigt till bokslutet.

Kansli

På kansliet har Mikael Stenberg arbetat 50% och Peter Nyman har arbetat 100%. Vi har genomfört 24 möten under säsongen där vi planerat, genomfört och utvärderat vår verksamhet. Främst har vi arbetat fram en tydlig struktur i vår kommunikation, men även påbörjat ett årshjul, som är en översikt över vår verksamhet och som ska tydliggöra och hjälpa oss att genomföra och hålla koll på vad som ska göras en viss tidpunkt.

Anneli Andersson har varit arvoderad för att hantera föreningens löpande ekonomi.



Katrineholms IF
Org.nr 818500-8045

A-lagsverksamhet

Under verksamhetsåret har A-laget på damsidan spelat sin första säsong i div II. Laget startades med hjälp av motionsbasket för tjejer och med tiden växte deltagarantalet och under kommande säsong kommer laget fortsätta spela division II. Inför säsongen 24/25 genomförde damlaget en uppstartsdag som bland annat marknadsfördes på sociala medier för att locka fler spelare.

Under verksamhetsåret har A-laget på herrsidan startat. Laget startades med hjälp av en uppstartsdag där deltagarantalet blev högt och under kommande säsong kommer laget spela division II.

Resande lag

De lag som fullföljde sin säsong och sitt seriespel var följande:

DA Jamina Cohodarevic, Jesper Nyberg, Kajsa Nyberg och Torgny Lundin

P 07 Lars Gardfjell och Mikael Tsegaye

F 08 Mats Fredriksson och Tommy Jatkola

P 08 Robert Sanderberg, Linda Sanderberg och Abdi Ali

F 09/10 Olle Hjälms och Stojadin Panic

P 10 Mohamed Kaya och Pernilla Sanderberg Miodic

P 11 Elvira Eriksson, Saga Tegebjer, Tord Nilsson

F 11 Nadja Hausmann, Olle Nordén, Olle Hjälms

Vi kunde fira med att 2 av våra lag tog medaljer i sin serie. 8 lag med totalt 93 spelare och 21 ledare.

Stadsdelsserien

Stadsdelsserien genomfördes och förlängdes med en månads mer basketspelande. 8 lag deltog och totalt 70 spelare och 17 ledare.

Sommarbasket

Under juni genomförde föreningen ett basketläger för barn födda 2012-2016. Lägre vände sig till alla barn som ville spela basket oavsett om de var medlemmar i föreningen sedan tidigare eller inte. Ledare för lägre var ferieanställda ungdomar med stöd av kansliet. Basketlägre blev lyckat med totalt 23 deltagare.

Smurfbasket

Smurfbasketen har haft deltagare mellan 4 och 7 år. Där har deltagarna lekt basket en gång i veckan. Gruppen har bestått av totalt 37 barn och har haft Linda Sanderberg, Robert Sanderberg och Pernilla Widh som ledare. Under säsongen har verksamheten vuxit och därför



Katrineholms IF

Org.nr 818500-8045

har vi bytt hall. Att ha Smurfbasket i Stensättershallen har också gjort att ledarna lättare mött barnens individuella behov. Smurfbasket har haft julavslutning med fiskdamm och säsongsavslutning med föräldramatch.

Motionsbasket

Motionsbasketen har under säsongen haft 14 deltagare som tränat en gång i veckan och spelat vänskapsmatch mot Flens motionslag.

Utbildning

Vi har under säsongen utbildat både domare, ledare och i sekretariat.

Matchledare B (grundkurs domare): 13 som genomfört utbildningen av 26 anmälda.

Introduktion utvecklingstränare (grundkurs tränare): 10 godkända av 17 anmälda.

Grundutbildning utvecklingstränare (Steg 1): 2 av 2 genomfört. Fortsättning

utvecklingstränare (Steg 2): 2 av 2 genomfört.

Det här är ett utvecklingsområde, då många som påbörjar utbildningen har kvar det sista digitala. Vi tror att vi skulle kunna lägga in momentet på en ledarträff, då ledaren inte blir godkänd förrän båda delarna är genomförda.

Övrigt

Föreningens representanter i Katrineholmsveckans styrelse var i år Linda Sanderberg och Pernilla Miocic Sanderberg. Robert Sanderberg har arbetat i KK-joggens organisation.

Vi har fortsatt samarbetat med Lyckliga gatorna, Summer camp, RF SISU, skolor och Triangelgården. Detta har vi gjort bland annat genom att delta vid arrangerade aktiviteter, bidragit med ledare och deltagit i olika samverkansforum. Vid kommunens föreningskonferens 2023 skulle KIF delta med två representanter. Konferensen ställdes dock in. Föreningskonferensen 2024 genomförs den 31 augusti där vi anmält 4 deltagare.

Vi har deltagit vid årsmöte för Katrineholmsveckan samt varit med i valberedningen.

Vi har deltagit vid ÖBDFs årsmöte 17 mars där KIFs Mats Fredriksson avtackades.

ÖBDF arrangerade tävlingskonferens som KIF deltog i.

Vi har genomfört 5 ledarträffar under säsongen, där vi samlat alla ledare men också delat upp oss. Styrelsen har haft flera ledamöter som deltagit vid dessa träffar för att kunna dela upp oss, diskutera olika frågor eller samtala i smågrupper.

Klubben har under året firat 50 år som förening. Det firades med en jubileumsmiddag som arrangerades på Safiren. Säsongen avslutades i samma anda med en gemensam avslutning för alla föreningens lag, spelare, ledare och föräldrar. Det blev en riktigt lyckad festdag med



Katrineholms IF

Org.nr 818500-8045

tävlingar, jubileumsmedaljer, dunkuppvisning och god mat som avrundades med ett glass- och tårtkalas.

Föreningen har anordnat juldagsbasket och HLR-utbildning, deltagit i Prideparaden och Lyckliga gatornas gatufest.

Styrelsen har under säsongen kämpat med att få ekonomin i balans. Det har inneburit mycket arbete med att öka föreningens sponsorer och en sponsergrupp bildades. Dock har det varit svårt att få till och vi skulle vilja att fler jobbar mer med sponsringen för föreningens räkning, tillsammans med styrelsen.

KIF Basket har under året deltagit i Camp Backa som är ett förstaårsprojekt lett av DFK fotboll, där det främst ordnats fotboll och basket på Backavallen under fredags- och lördagskvällar kl 19-23. Kiffare har jobbat som både ansvariga och aktivitetsledare under dessa kvällar hela sommaren 17/5-31/8.

KIF Basket har tillsammans med Katrineholms innebandy (KIB) sökt och fått projektpengar (20600:-) för att under Katrineholmsveckan arrangera prova-på- basket med tävlingar och kompisspel. Pengarna har gått till de ledare som arbetat under arrangemanget.

Med detta dokument vill styrelsen för Katrineholms Idrottsförening tacka för förtroendet som givits under säsongen 2023/24.

Linda Haglund

Johan Broberg

Mille Panic

Lars Gardfjell

Ana Panic

Nadja Hausmann